

## Babcia Agafia Fit Lód do krio masażu odmładzający 8x10ml

[www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-lod-do-krio-masazu-odmladzajacy-8x10ml-produkt-34999.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-fit-lod-do-krio-masazu-odmladzajacy-8x10ml-produkt-34999.html)



Cena brutto:  
**12.90 zł**

Lód odmładzający skórę twarzy z efektem botoksu Fitocosmetic

Lód z wody źródlanej, utrzymuje swoją strukturę i właściwości, wzbogacony w tlen i mikroelementy.

Codzienne mycie twarzy z wykorzystaniem lodu - to naturalna alternatywa dla odmładzających procedur salonowych.

Kostka lodu ochładza skórę, poprawia metabolizm komórkowy, zmniejsza pory, wygładza zmarszczki, ujędrnia. Lód z czystej wody termalnej, głęboko nawilża, usuwa oznaki zmęczenia.

Rezultat: Linie twarzy stają się wyraźne, łagodniejsza, bardziej jędrna skóra.

Składniki aktywne:

Wywar z miłorzębu i arniki, ekstrakt z amarantu - usuwa toksyny, stymuluje regenerację skóry.

Proteiny pszenicy wyrównują kolor cery, odświeżają i ujędrniają.

Składniki INCI: Aqua Thermal, Glycerin, Ginkgo Biloba Floral Water, Arnica Floral Extract, Amaranthus cruentus Floral Water, Rhodiola Rosea Root Extract, Wheat Germ Protein, Sodium Cocamphoacetate, Sodium Benzoate, Sorbic Acid.

Sposób użycia: Pojemnik należy umieścić w zamrażalniku, tak by woda została zamrożona w kostki lodu. Codziennie rano i/lub wieczorem delikatnie przetrzeć czystą twarz oraz szyję kostką lodu przez około 1-2 minuty. Pozostałą część kostki lodu można ponownie zamrozić.

Objętość: 8 x 10 ml

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.